SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GRANJA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº  002/2025

O(A)  SAAE  -  SERVIÇO  AUTONOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:15, do dia 02 de dezembro de 2024,
no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
002/2025.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇO  VISANDO  FUTURAS  E  EVENTUAIS
AQUISIÇÃO DE CLORO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE  DE GRANJA/CE..
O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone:  None ou no
endereço:  .  Granja/CE,  18  de  novembro  de  2024.  WILLIAM  ROCHA  COSTA  -
PREGOEIRO(A).

SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CNPJ Nº 07.476.369/0001-14

RUA DR. JOAO PESSOA, S/N, CENTRO, CEP Nº 62.430-000